Протокол № 1

заседания Комиссии  по промышленности, инновациям, развитию

наукоградов, экономическому развитию, предпринимательству

и инвестициям

Дата проведения: 21 января 2020г.

Место проведение: г. Истра   Офис  ТПП городского округа Истра

Всего членов комиссии: 3чел.

Присутствовало: 3 чел.

Повестка дня

1.Мониторинг экономического развития потребностей и настроения

промышленных предприятий и предпринимателей  г.о.Истра

По первому вопросу слушали : Смирнова И.А.     который предложил

регулярно проводить мониторинг экономического развития потребностей и

настроения промышленных предприятий и предпринимателей  г.о.Истра  с

целью анализа экономической деятельности городского округа.

Решили что в выполнении данного мероприятия примут участие  в Дедовске

Смирнов И.А ,  а в Истре  Айрапетов М.А. и Попова О.Н.

В прениях выступали Айрапетов М.А. и  Смирнов И.А.

Голосовали: «За» -  3 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Председатель комиссии                                                М.А.Айрапетов